30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.,
Cu anul acesta: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 184 — Anul LXXI.

Brașov, Vineri 22 August (4 Septembrie)

1908.

„Coaliția pentru votul universal“.

Suntem în toată pregătirea de luptă în cauza votului obștesc sau universal, despre a cărui introducere și în Ungaria se va debate la toamnă în dieta din Pesta. Guvernul unguresc ar fi voit să amâne toată treaba încă vreo doi ani, dar n'a reușit s'o facă.